
 

COMUNE DI VACCARIZZO ALBANESE 

(Provincia di Cosenza) 
 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 

 

N°5 
 

 

 

DATA:14/01/2019 

 OGGETTO:  LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER 

PRECARIE CONDIZIONI ECONOMICHE 
 

 

 

L’anno DUEMILADICIANNOVE il giorno QUATTORDICI del mese di GENNAIO nel proprio 
ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con delibera n°4 del 14/01/2019,  la Giunta Comunale ha espresso parere 
favorevole in ordine alla erogazione di un sussidio a carattere straordinario a favore della sig.: 

 B.R..  residente  a Vaccarizzo Albanese nell’ importo determinato pari a  €. 150,00 (euro 

centocinquanta/00), meglio qualificato nella scheda inserita nella busta sigillata allegata 

alla presente; 
 
CONSIDERATO CHE, ai sensi della determinazione dell’AVCP n°4/2011, Paragrafo 4.6,  non 
sussiste l’obbligo di richiedere il codice CIG ai fini della tracciabilità, per la fattispecie inerente 
l’erogazione diretta, a titolo individuale, di contributi da parte della pubblica amministrazione a 
soggetti indigenti o comunque a persone i condizioni di bisogno economico e fragilità 
personale e sociale, ovvero finalizzati alla realizzazione di progetti educativi; 
 
RITENUTO pertanto  provvedere all’erogazione dei sussidi di che trattasi; 
 
 
ACCERTATA la disponibilità della somma sul cap. 1454     del bilancio corrente; 
 
 
VISTO il D.Lgvo n°267/2000; 
 
 
 



 
 

 DETERMINA 
 
1) DI LIQUIDARE dal punto di vista tecnico e per quanto esposto in relazione, la fornitura 

di cui al seguente prospetto: 
   

N.D. DITTA CREDITRICE N. 
ORE 
EFFE
TTUA

TE 

IMPORTO 
LIQUIDATO 

ANNOTAZIONI 

01 B.R. 
come da scheda inserita in busta 

chiusa allegata alla presente 

 150,00  

  Totale 150,00  

 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(D.ssa N. PIGNATARO) 

) 
 
 

____________________________________________________________________ 
VISTO: 
SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Rag. ANGELO LORICCHIO) 

 

PARERE DI REGOLARITA’ tecnica: 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(D.ssa N. PIGNATARO) 

 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE: 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Rag. ANGELO LORICCHIO) 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabile e fiscali degli atti pervenuti; 
Constatato la loro regolarità;  
Emette mandato di pagamento a favore delle Ditte Creditrici come sopra specificate, 
sull’intervento n°5    del 14/01/2019 
 

 

 
Dalla Residenza Municipale, lì  14/01/2019 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 

 

Emesso mandato n°                    data  
 

IL CONTABILE 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 , 

CAP. ANNO COMP. RESID. TOTALE 

1454 2019 X  150,00 

   TOTALE 150,00 


